fP,.e~eil,,.a _/ll,nicipal »e tspí,.ilo danlo »o 7óu,.vo
ESTADO DE SÃO PAU LO

DECRETO NO 141, DE 01 DE ABRIL DE 1.996.

Designa/nomeia membros de Comis
são Especial para elaboração de
LAUDO DE AVALIAÇÃO dos aluguéis
de prédios para a Prefeitura Mu
cipal e dá outras providências.

ANTONIO DA SILVA, Prefe1to do Municí
pio de Espírito Santo do Turvo, Estado de São Paulo, no uso
de suas atribuições legais,

Considerando a necessidade de se pro
ceder a aval1ação prévia dos valores dos aluguéis de pré
dios a serem locados pelo Município de Espirito Santo do
Turvo, nos termos do disposto no inciso X do artigo 24 da
Lei Federal nQ 8.666/93.

RESOLVE:

ARTIGO 10 - Ficam designados como mem
bros da Comissão Especial para elaboração de Laudos de Ava-
11ação dos valores de mercado, referentes aos aluguéis men
sais, de prédios/imóveis desta c1dade, que o Mun1cipio de
Espírito Santo do Turvo necessitar alugar, as seguintes
pessoas:

artigo
gerarão
derados

01 - ALDEVINO PEREIRA RODRIGUES
02 - Josg DE MELO
03 - JOSt LUIZ TABARIN SOARES

ARTIGO 20 - Os membros designados no
lQ , nada receberão pelos serv1ços prestados e nem
qualquer vínculo com o Município, mas serão consi
como relevantes serviços prestados ao Município.

ARTIGO 30 - A Comissão deverá apresen
tar LAUDO(S) DE AVALIAÇÃO , no menor prazo possível, a
contar de cada solic1tação, declarando o valor de mercado,
do aluguel mensal in1cial, de cada imóvel objeto de loca
ção, pelo Mun1cip1o/Prefe1tura de Espírito Santo do Turvo.

ARTIGO 40 - Este Decreto entrará em
vigor na data de sua publ1cação , revogadas as d1spos1ções
em contrário.

fDREFEITURAtiUN ICIP~gistre-se e Publique-se.
ESPÍRITO S/ lfO .O ·,·u::rro - S.P,M. de !STURV0-..:.~4/1.996.

Re~~strado . c;, .J e rctur ia c:ob n!! ( 7~ ~ c::::::._

I Y f fls . 00 q : [Liv((p nº O f ANTONIO DA SILVA
1

* ~~~: ~ , _ PREFEITO MUNICIPAL
Ivan Seral: ,r .... ... arvall1o

/- u ru .... l .: ~• Secr. J l,vr ,.
HLA/- ... ~ .. .. ov .... ? l

\.. FAX 75 1184 CEP 18 936-000 - E S. Turvo-SP. Rua Virgího Gonçalves, n• 2-90 • Centro - Fones: (0143) 75-1214 • 75-1211 • • • '

	00254838